





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	šablona


	






    
        Šablona

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						šablona
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
        

        TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory


            V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je…
    

    
        
            [image: Jak napsat životopis - online vzor]
        

        Jak napsat životopis - online vzor


            Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co…
    

    
        
            [image: Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor]
        

        Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor


            Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Karlovy Vary
	Klatovy
	Pardubice
	Nymburk
	Vsetín
	Liberec
	Děčín
	Příbram
	Zlín




    Top lokality brigády

    	Jičín
	Španělsko
	Žižkov, Praha
	Tachov
	Karlovy Vary
	Znojmo
	Třebonice, Praha
	Havířov
	Břeclav
	Olomouc




    Top profese

    	Technik / technička dopravy
	Správce / správkyně objektu
	Záchranář / Záchranářka
	Konzultant / konzultantka IT
	Specialista / specialistka plánování
	Marketingový analytik / analytička
	Barman / Barmanka
	Právník / Právnička
	Produkční
	Revizní technik / technička




    Top společnosti

    	STAMONT-METAL International,spol. s r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	sledování žadatelů
	výkon
	uplatnění
	chyby
	otcovská dovolená
	PC Help
	práce pro cizince
	mobbing
	HRIS
	kurzy





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Bezpečnostní administrátor
	Asistent/ka prodeje  - Arkády Pankrác 40, 30, 20, 10h/týdně
	Zástupce vedoucího skladu
	Plavčík/plavčice pro letní sezónu brigáda i pracovní poměr
	Manipulant v PPL - možnost HPP, zkrácený úvazek, DPP i DPČ
	Pracovník vnitřní služby - práce v  zázemí
	Administrativní a technická podpora hypermarketu (Opava)
	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert) Letňany
	Třídění Zásilek a balíků-Praxe Není Nutná-Zálohy
	Prodavač/ka - OC FUTURUM KOLÍN




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	VKD - Řidič cisterny na svoz mléka – Sedlčany
	Vedoucí směny ještě při studiu? Přihlaš se do BK D1 LOKET!
	Nová Restaurace KFC Ivanovice na Hané
	Práce Amsterdam 2022 - Letiště Schiphol (odbavení letadel)
	Operátor výroby - 12ti hodinové směny - Brno-Slatina
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Prodavačka pánské mody v Pardubicích s platem až 35.000
	Hardware Engineer / Developer for automotive
	Do našeho týmu přijmeme Lékaře/ku L1 na Interní oddělení
	PRACUJ S NÁMI PRO VODAFONE Z DOMOVA - až 40 000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Obsluha čerpací stanice Benzina Český Brod
	Dispečer/ka strojírenské výroby
	Dělník ve výrobě, mzda až 31.000Kč, nábor.příspěvěk 15.000Kč
	Prodavač/ka OLOMOUC - KADEŘNICKÉ POTŘEBY
	Údržbář pro Pytloun Hotels Liberec
	Hledá se C# .NET vývojář SW – šikovný absolvent i ostřílený programátor
	Rozpočtář ELEKTRO
	Pracovník úklidu/uklízečka
	Řidič CE
	Vedoucí směny nové prodejny Sinsay Čestlice




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 175 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















